[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2016г.

№ 82
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 03.06.2015 № 74 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов торговли на территории

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

В связи с изменением количества нестационарных объектов на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 03.06.2015 № 74 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение», следующего содержания:
- в приложении № 1 дополнить Перечень мест размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»:

«№ на схеме – 10;
Местоположение – п.Ключи, ул. Центральная, 5а;

Район – Томский;
Тип временного объекта – киоск;
Специализация – продукты питания;
Место размещения – п.Ключи, ул. Центральная, 5а;

Период размещения – круглогодично»;
«№ на схеме – 11;

Местоположение – с.Богашево, ул. 40 лет Октября, рядом с домом № 9а;

Район – Томский;

Тип временного объекта – киоск;

Специализация – продукты питания;

Место размещения – с.Богашево, ул. 40 лет Октября, рядом с домом № 9а;

Период размещения – круглогодично»;

- в п. 2 постановления внести изменения: «№№ 2-8» заменить на «№№ 2-12»;

- дополнить приложением № 11:

«Схема размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение:
Место нахождения нестационарного объекта торговли – п.Ключи, ул. Центральная, 5а.

Ассортимент продаваемых товаров – продукты питания.

Тип нестационарного объекта торговли – киоск.

Период размещения нестационарного объекта торговли – круглогодично»;
- дополнить приложением № 12:

«Схема размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение:
Место нахождения нестационарного объекта торговли – с.Богашево, ул. 40 лет Октября, возле дома № 9а.

Ассортимент продаваемых товаров – продукты питания.

Тип нестационарного объекта торговли – киоск.

Период размещения нестационарного объекта торговли – круглогодично».

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Направить утвержденную схему в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – Управляющий делами
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по архитектуре и строительству.

Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко
Бородихина Н.В.  931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина

_1273401223.bin